
Замечания и предложения, поступающие по данному проекту, просим направлять в 
письменном виде в Администрацию  МО «Николаевский район» Ульяновской области по 

адресу: 433810 Ульяновская область р.п. Николаевка, пл. Ленина, 1 или в электронном виде 
по адресу delpravo@mail.ru, тел.: 2-17-44, ответственное должностное лицо Аргуткина Е.А.  в 

срок до 13.03.2024 года. 
 

ПРОЕКТ от 12 февраля 2024 года 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
муниципального образования «Николаевский район»  
Ульяновской области от 02.11.2020 № 817 

 
 В соответствии с Правилами разработки, реализации и оценки 

эффективности реализации государственных программ Ульяновской области, а 
также осуществления контроля за ходом их реализации, утвержденными 
постановлением Правительства Ульяновской области от 29.09.2023 № 513-П  
« Об утверждении Правил разработки, реализации и оценки эффективности 
реализации государственных программ Ульяновской области, а также 
осуществления контроля за ходом их реализации», постановляет: 

1.Внести в постановление Администрации муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области от 02.11.2020 №817 «Об 
утверждении муниципальной программы «Гражданское общество и 
государственная национальная политика в муниципальном образовании « 
Николаевский район» Ульяновской области на 2021-2025 годы» следующие 
изменения: 

1.1. В разделе «Цели» Паспорта муниципальной программы исключить 
слово «патриотизма»; 

1.2. В абзаце 5  раздела «Введение»  слово «мигрантов» заменить 
словами « иностранных граждан».  

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

 
 
 
 

Глава Администрации 
муниципального образования 
«Николаевский район»                                                                          О.А.Аблязова  

mailto:delpravo@mail.ru

